



Ejendomsselskabet STØC Bo, Vojens A/S

Stormgade 133
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 44711214

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.03.2022

Willy Kim Støckler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet STØC Bo, Vojens A/S

Stormgade 133

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 44711214

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Helle Støckler, formand

Willy Kim Støckler

Jeppe Sørensen Støckler

Direktion

Willy Kim Støckler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i erhvervsjendomme og finansieringsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har afsluttet regnskabsåret 2021 med et underskud på 145 t.kr. mod et underskud sidste år på 283 t.kr. Årets resultat henset til virksomhedens drift, anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(69.568)	(220.184)
Andre finansielle omkostninger	1	(122.360)	(145.133)
Resultat før skat		(191.928)	(365.317)
Skat af årets resultat	2	47.000	82.000
Årets resultat		(144.928)	(283.317)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(144.928)	(283.317)
Resultatdisponering		(144.928)	(283.317)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsjendomme		3.500.000	3.500.000
Materielle aktiver	3	3.500.000	3.500.000
Anlægsaktiver		3.500.000	3.500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.911	0
Andre tilgodehavender		0	12.325
Tilgodehavende skat		20.000	0
Tilgodehavender		34.911	12.325
Likvide beholdninger		34.050	0
Omsætningsaktiver		68.961	12.325
Aktiver		3.568.961	3.512.325

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	4	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(849.204)	(704.276)
Egenkapital		150.796	295.724
Udskudt skat		170.000	217.000
Hensatte forpligtelser		170.000	217.000
Bankgæld		0	5.666
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.193.657	2.485.806
Gæld til associerede virksomheder		0	473.520
Anden gæld		54.508	34.609
Kortfristede gældsforpligtelser		3.248.165	2.999.601
Gældsforpligtelser		3.248.165	2.999.601
Passiver		3.568.961	3.512.325

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(704.276)	295.724
Årets resultat	0	(144.928)	(144.928)
Egenkapital ultimo	1.000.000	(849.204)	150.796

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	122.360	145.133
	122.360	145.133

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(44.000)	(82.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(3.000)	0
	(47.000)	(82.000)

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	6.169.368
Kostpris ultimo	6.169.368
Dagsværdireguleringer primo	(2.669.368)
Dagsværdireguleringer ultimo	(2.669.368)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.500.000

Investeringsejendommen er en forretningsejendom på 2.841 m² beliggende i Vojens.

Porteføljen af investeringsejendomme består af en projektejendom, som ikke kan måles efter en afkastbaseret model.

Projektejendommen måles med udgangspunkt i kostprisen nedskrevet til en forventet lavere dagsværdi.

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Aktiekapital	2	294000	588.000
Aktiekapital	2	56000	112.000
Aktiekapital	20	10000	200.000
Aktiekapital	1	100000	100.000
	25		1.000.000
